PHÒNG GDĐT QUẬN BA ĐÌNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGUYỄN BÁ NGỌC

Số :129 /TB-NBN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

   Hà Nội, ngày 25 tháng 8 năm 2022

Kính gửi PHHS trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc

Ban giám hiệu trường Tiểu học Nguyễn Bá Ngọc xin thông báo

những nội dung sau:

1, Hết ngày thứ Sáu 26/8/2022, học sinh kết thúc việc tham gia hoạt

động Câu lạc bộ và trông giữ hè 2022. Học sinh nghỉ học từ ngày 27/8/2022

đến hết ngày 30/8/2022.

2,  Để chuẩn bị cho Lễ khai giảng năm học mới 2022 - 2023, trường Tiểu

học Nguyễn Bá Ngọc tập trung học sinh toàn trường vào ngày 31/8/2022 .

(HS không mang theo sách vở).

Thời gian có mặt: 8h

Thời gian ra về:   Khối 1,2: 9h30 phút

Khối 3, 4, 5: 9h 45 phút

3, Học sinh nghỉ Quốc khánh 2/9: từ ngày 1/9 - 4/ 9/2022.

4, Thứ Hai ngày 5/9/2022: Học sinh dự Lễ Khai giảng năm học mới 2022 –

2023 (Học sinh học và ăn bán trú cả ngày).

Thời gian có mặt: 7h

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:                                                  HIỆU TRƯỞNG

 - Như trên;

 - Lưu: VT.

   Phạm Thị Thiên Nga